23.05.2022 г. №49-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
НИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОДНОКВАРТИРНОМУ ЖИЛОМУ ДОМУ, ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ, РАСПОЛОЖЕННЫМ ПО УЛИЦЕ КАЛАНДАРАШВИЛИ В ПОСЕЛКЕ НИЯ УСТЬ-КУТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]
	В соответствии со ст.8 Градостроительного кодекса РФ, ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», рассмотрев заявление гр. Матыцина Сергея Ивановича о присвоении адреса одноквартирному жилому дому, земельному участку, расположенным по ул. Каландарашвили в п. Ния Усть-Кутского района Иркутской области, руководствуясь Уставом Нийского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объектам недвижимости:
1.1. Одноквартирному жилому дому, общей площадью 39,7 кв.м., с кадастровым номером 38:18:170244:1298, построенному по улице Каландарашвили в поселке Ния Усть-Кутского района Иркутской области адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Кутский, сельское поселение Нийское, поселок Ния, улица Каландарашвили, дом 9.
2. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 38:18:170244:1228, расположенного согласно ориентира: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Кутский, сельское поселение Нийское, поселок Ния, улица Каландарашвили, дом 9, участок находится примерно в 81 м на юго-запад от ориентира, адрес: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Усть-Кутский, сельское поселение Нийское, поселок Ния, улица Каландарашвили, земельный участок № 9.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Нийского муниципального образования сельского поселения.
4. Ведущему специалисту Е.В. Дудник внести сведения об адресах, указанных в пунктах 1., 2., в Федеральную информационную адресную систему.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Нийского
муниципального образования                                                                  О.Е. Рубцов